AA

2024-11-29

No.24-079

報道関係各位

エマニュエル・ラミレス投手との契約を締結
当球団では、エマニュエル・ラミレス投手と支配下選手契約を締結いたしましたのでお知らせいた

します。同投手のプロフィールは下記のとおりです。

記

1. プロフィール

(1) 氏 名 EMMANUEL RAMIREZ(エマニュエル・ラミレス)

(2) 生 年 月 日 1994 年 7 月 15 日(30 才)

(3) 身長・体重 188cm・86kg

(4) 出 身 ドミニカ共和国

(5) 球 歴 セナペック高

(6) ポジション 投手

(7) 投 ・ 打 右投・右打

(8) 背 番 号 56

(9) 出 場 成 績

【エマニュエル・ラミレス投手コメント】

日本でプレーすることが夢でした。ライオンズの一員になる機会を与えていただき感謝しています。

実力を発揮して、チームの勝利に貢献できるようがんばります。ファンの皆さんにお会いできるのを

楽しみにしています！

【球団本部長 広池浩司コメント】※2025 年 1 月 1 日付の役職で表記

 強い直球とスプリットに加え、大きく縦に割れるスライダーが武器で、近年は四球も少なく三振を

多くとることができる投手です。勝ちパータンでのリリーフとして期待しています。

以上